（様式第９号）

令和　年　　月　　日
一般財団法人今治地域地場産業振興センター

理事長　徳 永  繁 樹  様

申請者　　住　　所
名　　称
代表者名　　　　　　　　　　実印
令和５年度i.i.imabari！新価値商品開発支援補助金交付請求書
令和　年　　月　　日付け今産振セ第　　号で確定通知のあったi.i.imabari!新価値商品開発支援補助金の交付を受けたいので、下記のとおり請求します。
記

	請求金額
	円

	振込先
	　　　銀行・信用金庫　　　　支店

	いずれかに〇
当座・普通
	No.

	(口座名義)
	(フリガナ)

・添付書類：通帳のコピー(ネット銀行の場合は口座情報画面のキャプチャー)
以上
≪注意事項≫
・個人事業主の方は代表者名義の口座をご指定ください。(それ以外は受け付けられません。)

・法人の方は法人名義の口座をご指定ください。(個人名義の口座へのお振込みは受け付けられません。)